Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

BK/T]

GROWING TOGETHER

13.6-28 12PR BKT TRAC FARM 128A6 R1 TT

Howmep ToBapa: 034717

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn
Tunopasmep
TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop
[Mpoussoautens
PekomeHnoBaHHbIR 06of,
Lonyctnmblii 06on
LinpuHa, MM
Lnametp, Mm
SLR, mm

RC, mm

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / npu
Km/Y 1

LaeneHve, 6ap

Bec kr

BbicoTta npotekTopa, MM
TRA code

Volume m3

034717
13.6-28
TT
128A6
12

Trac Farm
BKT
W12

W 11

365

1345
625
4034
1800/ 30

2.3
61.28000
39.5

R1
0.54000

Bcst uHdpopmaLws Ha aTyx CTpaHULEax OCHOBaHa Ha TEXHNYECKMX XapakTepucTukax npoundsogutens. ComepxaHune MoXeT ObiTb CMONb30BAHO TOMbKO B MHAPOPMALMOHHbIX
Liensix. MocTaBWyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty MHApopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a MtoBON MPSIMOM 1AW KOCBEHHBIN ylep6, Tpe6oBaHs 0 BO3MeLLEHUN
yuwep6a nnm noboyHbIl ywepb noboro xapakTepa, Bbl3BaHHbIE UCTONb30BAHNEM AAHHOM MHAPOPMALIMN, UCKITOHEHDI.
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